

a/a

Kielce, dnia 08.06.2016 r.

Znak: ZFE – 0705 - 1- 21/16

Wysłano dnia 08.06.2016 r.
podpis W- SUR / M. P. [Signature]

Pan Burmistrz
Włodzimierz Badurak
Urząd Miejski w Pińczowie
ul. 3 Maja 10
28-400 Pińczów

Informuję, że jako jeden z partnerów projektu „Ogólnopolskiego systemu wsparcia doradczego dla sektora publicznego, mieszkaniowego oraz przedsiębiorstw w zakresie efektywności energetycznej oraz OZE” rozpoczynamy w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach nowy obszar aktywności w zakresie ochrony środowiska i działań dla zrównoważonego rozwoju naszego kraju. Celem projektu jest wsparcie przedsięwzięć przyczyniających się do realizacji pakietu klimatyczno-energetycznego UE 20/20/20. Natomiast wśród celów szczegółowych, znajdują się takie obszary jak:

1. Zwiększenie świadomości w zakresie rozwoju gospodarki niskoemisyjnej.
2. Wsparcie gmin w przygotowaniu i wdrażaniu PGN.
3. Wsparcie w przygotowaniu i wdrażaniu inwestycji w zakresie efektywności energetycznej (EE) i OZE.

Obecnie pracownicy Wojewódzkiego Funduszu – kwalifikowani doradcy energetyczni oceniają Plany Gospodarki Niskoemisyjnej. Pozytywna ocena PGN-ów warunkuje możliwość dofinansowania działań z zakresu zmniejszenia niskiej emisji, zwiększenia efektywności energetycznej i OZE z programów pomocowych UE, w których taki warunek został wprowadzony (np. RPO WŚ). Spotkania informacyjne o możliwości szerokiego wsparcia doradczego organizować będziemy we wszystkich gminach naszego województwa.

W związku z powyższym w dniu 27.06.2016r w godzinach 13.00-15.00 uprzejmie prosimy o umożliwienie zorganizowania w Pana Gminie spotkanie z radnymi, mieszkańcami i przedsiębiorcami prowadzącymi działalność na terenie gminy, przy współudziale władz Gminy. Serdecznie proszę o udostępnienie nam sali konferencyjnej oraz zaproszenie zainteresowanych ww. tematyką osób na to spotkanie. Tematyka poruszana na spotkaniu zainteresuje także przedstawicieli Pana Urzędu, a szczególnie osobę (osoby), która będzie odpowiadać za gospodarkę niskoemisyjną (tzw. energetyka gminnego).

BEZES ZARZĄDU
mgr inż. Andrzej Poyś
[Signature]